הכרעת דין- גרסה מותרת לפרסום
בהתאם להוראת המחוקק בסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב, 1982 (להלן: "החסד"פ) אני מורה על זיכוי הנאשם מכל המיוחס לו בכתב האישום.

Rudeness is a weak imitation of strength " "
Eric hoffer

מבוא:
1. ביום 10.4.22 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו ריבוי עבירות של הטרדה מינית- עבירה לפי סעיף 5(א) רישא ובהתאם לסעיפי ההגדרה 3(א)(3), 3(א)(4) ו- 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח- 1998 (להלן: "החוק").

2. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום הנאשם שימש כעד מדינה בתיק פלילי אחר, ומשכך אובטח על ידי שוטרי משטרת ישראל. באותה התקופה שירתה א.א כשוטרת ביחידה האמונה על אבטחת הנאשם (להלן: "א.א ו/או המתלוננת"), ובמסגרת תפקידה שובצה במהלך שנת 2021 אחת עשרה פעמים במשמרות
אבטחה של הנאשם בדירתו במחוז המרכז.

" כך למשל, התייחסות המציגה אדם כהומוסקסואל בסביבה חברתית בה התייחסות זו נחשבת לביזיונו או להשפלתו (הלוי, בעמ' 644)".
28. תלת החלופות המהוות עבירה לפי החוק מוגדרות כעבירה התנהגותית שאינה דורשת רכיב תוצאתי. דרישת היסוד הנפשי מתמצה במודעות לרכיבים העובדתיים של המעשה והנסיבות אותם אפשר להוכיח בהתאם לחזקת העיוורון המכוון לפי סעיף 20 (ג) (1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: " חוק העונשין);

(הלוי, בעמ' 643)).
מן הכלל אל הפרט

גרסת המתלוננת בראי עדות רפ"ק ורס"ב ולמול גרסת הנאשם- האספקט העובדתי
אירוע ראשון

29. כתב האישום מייחס לנאשם ארבעה אירועים של הטרדה מינית. האירוע הראשון והשני בדבר הערות מיניות או מחמאות מיניות מצד הנאשם למתלוננת, וזאת ללא מועד נקוב ספציפי.